A se vocem per deiloquum David et psalmistam latam: Quare enarratis justitias meas, et as testamentum meum per os vestrum? vos odistis disciplinam, et projecistis sermones retrorsum, portionem vestram ponentes cum adulterant dogmata veritatis (*Psul. XLIX*). I mulantes veritatem, aiunt:

*Gregorius episcopus Neocæsariæ legit*

« Unde propriæ manus opus factor Deus  
 » disset modis omnibus in perditionem dem  
 » nequaquam sustinuit, sed post [*Gr* vide  
 » in p. lubens non passus, post] diligentiam  
 » legem atque prophetas pro hujus est effecta  
 » nondumque illo redire valente in priorem n  
 » tem, dignatus est Filium suum et Verbun  
 » vissimis et prædestinatis temporibus mi  
 » terram. Qui voluntate paterna, et cooperat  
 » vifici et æqualis sibi potentia Spiritus, i  
 » virginali habitans, et ex sancta et imm  
 » carne ejus in propria substantia [*Gr.*, exis  
 » vel subsistentia carnem sumens nobis cons  
 » tialem, hanc mediante anima rationabili et  
 » gibili compaginavit atque formavit, et natu  
 » ipsa super omnem rationem et omnem inte  
 » et cogitationem; crucemque pertulit ultror  
 » mortem elegit, atque tertia die resurgens  
 » tuis, omnem salutarem dispensationem imp

*Epiphanius diaconus [et cubuclesius] legit*

C Ait Scriptura in mundi factura Deum d  
*Faciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostram (Gen. I)*. Ingens ergo est magnitudo tatis, quia terrena imagine Dei honoratus eo seductione cadente, ac non conservante plasmationis dignitatem, humanum genus in I triam translapsus est. Hunc Deus et Verbum factus homo, et non mutata natura, perfectus cans a casu, atque removens eum ab errore rum, denuo in immortalitatem fingit, præ donum sine pœnitentia. Hæc iterata fictio. Dei inspectrix efficitur; et priori fictione præstan donum [*Gr.*, Hæc priore deiformior et præ formatione fit reformatio, ac d.] æternum. Hæ donorum magnitudines obtenebrare volentes, idololatriam per facturam imaginum ore aspe bibent introduci, et redemptionem novam ja factam [*Gr.*, per se factam] asseverant; et verbis suam sententiam consuetes, Ecclesia tanquam errantem judicant, mollientes ser suos super oleum, scripta quædam pronunti et dolosa verba eorum, et jaculum saucia lingua ipsorum. Loquuntur pacifica, in se habent inimicitiam: propter quod et inferun

*Gregorius episcopus legit:*

« Removit nos a corruptionem faciente dæn  
 » magisterio, id est, ab idolorum errore par

» cultura, et tradidit adorationem quæ spiritu est A  
» et veritate. »